关于做好2019-2020学年第一学期

《形势与政策》课程教学相关工作的通知

各学院：

根据校教字〔2008〕27号、学校2018年《关于调整思想政治理论课教学计划安排的通知》文件中关于《形势与政策》课程教育教学实施方案的要求，结合近年来该课程开设的实际情况，特将本学期《形势与政策》课程的相关教学工作通知如下：

开课年级

2016级、2018级、2019级学生。
二、学习网站
爱课程学习平台（http://www.icourses.cn）。登录方式见附件一。

三、学习时间

2019年11月01日——12月30日，如未在规定时间学习，则参加学校组织的补考，补考成绩最高分65分。
学习内容

1、五四精神及其百年传承

2、习近平新时代中国特色社会主义思想的科学内涵和重大意义
3、乡村振兴战略的科学内涵和战略举措

4、正确认识新时代党的建设的基本要求

5、新中国成立70年来的伟大成就和宝贵经验

6、中国特色大国外交的作为与担当

7、人类命运共同体思想的科学内涵

8、坚定不移地推进祖国和平统一

配套教材：《形势与政策（2019年秋季版）》，南京大学出版社。
成绩考核

   课程总成绩为100分，其中：
1、课程在线学习：占总成绩20%。

2、章节单元测试：占总成绩30%。

3、期末考试：网络在线考试，占总成绩50%。期末考试时间2019年12月15号—2019年12月30号。
六、成绩认定与输入
1、综合考核成绩达到60分即为及格。

2、学生成绩由各班辅导员按照“爱课程网络课程平台”给出的综合成绩录入学校教务系统。

七、特别说明
1、2016级学生按照校教字〔2008〕27号文件要求需完成本学期视频学习、课程单元测试和期末考试，2018级、2019级学生按照学校2018年《关于调整思想政治理论课教学计划安排的通知》文件要求，每学期需完成视频学习，第七学期完成课程考试。

2、学习中遇到任何问题，可联系课程负责人陈清老师。电话：15345187588；QQ：398326799。

附件一：《<形势与政策>网络课程学习流程》

         三江学院

                                 2019年10月28日

附件一：

《形势与政策》网络课程学习流程

1.学生通过爱课程平台进行学习，注册方式如下：
  （1）登录爱课程平台：
       http://www.icourse163.org/member/logout.htm#/
  （2）注册个人信息或选择第三方(QQ等)登录,已有爱课程账号的同
      学直接进行第（3）步登录；

[image: image6.png]

（注册时，请选择在“使用爱课程网账号登录”界面下注册）
 （3）注册成功后，登录平台，选择进入“我的学校云”：
[image: image2.png]tlm@?’(?MOOCI%&E FEAR  BOE6l  EEER 30FEEAR SRR

B EREBERE T RNESH T E

RMEBEFSRHEHNRREENE TS 805K, CUEVACKEERE,
RENRASE, FENE, HFEERSIEISH— USRI

@GEEE» e

SEIAA TR, PEEDHE ETFREFE THREMRS . EZRNAES T, WA HER

@

（4）点击“学生认证”，输入“学校”、“学号”，注册成为本校学生：
[image: image3.png]TENME, FEZEIZR

R EEARRIETR

2 | mEAGNES

T

（5）选择进入“形势与政策”课程；[image: image4.png]

（6）点击“报名参加”；

[image: image1.png]ERERZEERSER ERRRENKSER

[image: image5.png]P ERRBREN

FBSBER